第73回中部日本卓球選手権大会 長野県予選会

標記大会を下記要綱に基づいて開催します。尚、現段階では開催予定ですが、新型コロナウイルスの感染拡大 状況により大会が中止となる場合があります。この大会は無観客試合とします。

- 1. 日 時 2021年5月30日(日) 8時開場予定 9時試合開始予定 ※受付は順番に行います。事前に長野県卓球連盟のHPに掲載する「競技上の注意」の中で お知らせしますのでご確認ください。
- 2. 会 場 信州スカイパーク体育館 松本市今井3443 Tel0263-57-2211
- 3. 主 催 長野県卓球連盟
- 4. 主 管 松本卓球連盟
- 5. 後援(予定) 松本市教育委員会・(一財) 松本市スポーツ協会
- 6. 競技種目 ※本大会が一般男女シングルス・ジュニア男女シングルスのみとなる為、予選会もシングルスのみとします。
 - ①一般男子シングルス
 - ②一般女子シングルス
- 7. 参加人員 制限なし
- 8. 参加資格 (イ) 参加者は長野県に2021年4月1日から引き続き居住又は、勤務並びに在学中の 者で長野県卓球連盟加盟員で日本卓球協会登録者であること。
 - (ロ)男女シングルスは、高校3年生以上の参加資格とする。
- 9. 競技ルール (イ) 現行の日本卓球ルールによる。
 - (ロ) すべての種目にアンチ(系)ラバー及び粒高ラバーの使用を認める。
- 10.試合方法 参加人数により、リーグ戦又はトーナメント方式。
- 11.試合球 日本卓球協会公認指定球 40mmホワイト(プラスチック・ニッタク)
- 12.参加料 シングルス1名 1,000円
- 13.申込方法 別紙参加申込書に明記し申込責任者である各支部長捺印のうえ、とりまとめて下記 宛へ申し込むこと。(各種目ごと申込書を作成してください。)各クラブ、および個人 からの直接の申込は出来ません又、FAXでの申込みはお受けできませんのでご協力 お願いいたします。 参加料は、当日各支部ごとに受付にてお願いします。 申込先 〒390-0834 松本市高宮中13-8 石川ビル2階B号室 長野県卓球連盟 TEL 0263-31-5597

14.申込締切 2021年 5月10日(月)必着 厳守のこと

◎加盟協会(連盟)が不参加の場合でも必ず締切り日までに支部責任者より事務局まで 連絡のこと。

- 15.表 彰 各種目参加人数により1位から3位に入賞した選手に賞状を授与する。
- 16.宿 泊 選手並びに付添者で宿泊を希望するときは、主管支部へ直接申込ください。
- 17.そ の 他 (イ) 審判員は敗者審判とする。
 - (ロ) 各支部にて、当該学校(高等学校)へも周知願います。
 - (ハ) 不可抗力以外、無断で本大会を棄権した場合、今後本大会の出場を停止することがある。
- ※注意事項
- ●今大会は新型コロナウイルスの感染拡大予防をふまえた「日本卓球協会ガイドライン」に 基づき開催する。
- ●今大会はプログラムの配布はしません。「組合せ」と「競技上の注意」を事前に 長野県卓球連盟のホームページに掲載しますので各自印刷してお持ちください。
- ●今大会は無観客試合ですが、高校生に限り、1校につき2名までの引率者の入場を認める。
- ●引率者も選手と一緒に事前申し込みが必要。
- ●選手、引率者全員、当日朝の受付時に「健康状態申告書」の提出と検温を行います。
- ●その他、感染予防策について、別途ご案内しますのでそちらの注意事項内容を把握して

頂き、感染予防へのご理解とご協力をお願い致します。

18. 第73回中部日本卓球選手権大会

【期日及び日程(予定)】

第1日目 :7月17日(土) 午前9時より開会式、午前9時30分競技開始

一般男女シングルス 1回戦~ベスト16決定戦

ジュニア男女シングルス 1回戦~ベスト16決定戦

第2日目 :7月18日(日) 午前9時より競技開始

一般男女シングルス ベスト16~決勝 ジュニア男女シングルス ベスト16~決勝

【会場】 新潟県·柏崎市総合体育館

新潟県柏崎市大字半田1-4

TEL: 0257-21-3751

【参加料一般1名3000円・ジュニア1名2500円

【本大会参加数】

・一般シングルス男女 各16名

・ジュニア男女 各16名

◎前々年度ランキングによる推薦者

無し

本大会への申込みについて

*本大会への申込みは、大会当日各チームごとまとめてお申込み下さい。